
 

 

UCHWAŁA NR XLV/329/23 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/268/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2, ust. 6 i 6a w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586 i 1672) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/268/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 

20 września 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5240 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 5 i 6 o treści: 

„5) dyrektorze – rozumie się przez to dyrektora szkoły, dyrektora przedszkola oraz dyrektora zespołu 

szkolno-przedszkolnego;  

6) wicedyrektorze – rozumie się przez to wicedyrektora szkoły, wicedyrektora przedszkola oraz 

wicedyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Ustala się średnią miesięczną wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli w wysokości 

120 złotych na jeden etat nauczycielski.”; 

3) w § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli pełniących funkcje określone w poniższej tabeli 

ustala się następująco:  

Lp. Stanowisko, sprawowana funkcja 

Stawka miesięczna dodatku 

funkcyjnego w złotych 

od do 

1. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 9 oddziałów 1500  2500 

2. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej 9 i więcej oddziałów 2000  3 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 8704



 

3. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 2200  3 500 

4. Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 1000   2 000 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8704


		2023-10-23T11:52:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




